[image: msoA85F7]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                          ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2022                                                                                                          № 10
с.Новодраченино

О формировании постоянной
комиссии Собрания депутатов
Новодраченинского сельсовета
по бюджету, налоговой и кредитной
 политике

	В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования  Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета, Собрание депутатов Новодраченинского сельсовета
                                                               РЕШИЛО:
	1.Утвердить состав постоянной комиссии Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета Заринского района по бюджету, налоговой и кредитной политике:
-  Евсеев Василий Николаевич, депутат Собрания депутатов, избранный по избирательному округу № 4
           - Гавшин Алексей Ермолаевич -  депутат Собрания депутатов, избранный по избирательному округу № 6;
[bookmark: _GoBack]           - Ткаченко Василий Дмитриевич -  депутат Собрания депутатов, избранный по избирательному округу № 10.

2 .Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов Собрания депутатов
Новодраченинского сельсовета                              			      А.Е.Гавшин

image1.png